

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

KOP elektro s.r.o.

Kmeťova 9

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 50739484

IČ DPH: SK2120479207

Objednávka č.: 6542023			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 4.11.2023	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
PV10 10A gG	20,00	ks		0,81 €	16,10 €
PV10 6A gG	11,00	ks		0,81 €	8,86 €
KVADROFOAM 750 ml	1,00	ks		6,25 €	6,25 €
OBO krabica E 126 75x37x40	2,00	ks		0,65 €	1,30 €
W D1,5-2,5 I/2 lankové vodiče	10,00	ks		0,29 €	2,90 €
W D 1,5-2,5/3 lankové vodiče	10,00	ks		0,37 €	3,65 €
GL LED MINI GLOBE E14/E27	4,00	ks		1,78 €	7,12 €
EMOS 2-zásuvka IP54	1,00	ks		5,46 €	5,46 €
LE 402063 40/4/30 mA	1,00	ks		32,98 €	32,98 €
LE 419136 16B/1 6kA	1,00	ks		3,00 €	3,00 €
CYKY 3C*2,5	2,00	m		1,11 €	2,21 €
mostík nulový PE 7	1,00	ks		0,85 €	0,85 €
OBO vrut. 4,0*25 zapust.	10,00	ks		0,01 €	0,10 €
hmoždinka turbo sadrokart.	10,00	ks		0,03 €	0,29 €
Bl. tyč zemná 1,5 m	2,00	ks		15,78 €	31,56 €
TR spínač koncový LSME	1,00	ks		10,18 €	10,18 €
výzbroj SK721-25	20,00	ks		47,73 €	954,60 €
spodok poistkový E14	25,00	ks		6,38 €	159,42 €
poistková hlavica E14	37,00	ks		1,65 €	61,20 €
poistka 6A E14	40,00	ks		1,25 €	50,04 €
prejazd káblový 2kanál	10,00	ks		85,00 €	850,00 €
Tr SSTM - 326 bezp. spínač	1,00	ks		19,30 €	19,30 €
CYSY 3C*1,00	12,00	m		0,59 €	7,08 €
páska izolačná Nitto	10,00	ks		0,42 €	4,20 €
fólia výstražná	100,00	m		0,09 €	9,40 €
				Cena s DPH :	2 248,04 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !